CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

Trento, 22 febbraio 2023

Direzione Finanza
Servizio Negoziazione

Prot. 117/2023

Oggetto : Asta titoli di Stato - Risultato Asta Btp Short Term e BTP€i — Fine Febbraio 2023

II Ministero del Tesoro comunica il risultato dell’asta marginale dei fitoli in

oggetto:

Spettabili
Banche

Loro Sedi

IT0005534281

BTP 3,4% 2anni 24/02/2023 - 28/03/2025

Tipo asta

Quantita offerta
Quantita richiesta
Quantitd assegnata
Prezzo di aggiudicazione
Rendimento annuo lordo
Rapporto di copertura
Data diregolamento

Nuova Emissione

Minimo 3.250 MIn Euro / Massimo 3.750 Min Euro
5.653 MIn Euro

3.750 MIn Euro

99,53

3.67%

1,51

24/02/2023

IT0005482994

BTPI/L 0,1% 12anni 15/11/2021 - 15/05/2033

Tipo asta

Quantitd offerta
Quantita richiesta
Quantita assegnata
Prezzo di aggiudicazione
Rendimento annuo lordo
Rapporto di copertura
Data diregolamento

Cordiali saluti.

Riapertura

Minimo 1.000 Min Euro / Massimo 1.500 Min Euro
2.150 Min Euro

1.500 MIn Euro

81,07

2,19%

1,43

24/02/2023
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